
<m 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1055 

Tartu Kutsehariduskeskuse nõukogu 
liikme tagasikutsumine ja uue liikme 
nimetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning kutseõppeasutuse 
seaduse § 27 lg 1 ja 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kutsuda Tartu Kutsehariduskeskuse nõukogust tagasi Tööturuameti Tartumaa osakonna 
esindaja Aino Haller. 

2. Nimetada Tartu Kutsehariduskeskuse nõukogu liikmeks Eesti Töötukassa esindajana Jane 
Väli. 

3. Korraldus jõustub 30. septembril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jun Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


